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Prvenstvo Srbije za kadete 2017
Bečej, 11 - 12/3/2017

Ime takmičenja: Prvenstvo Srbije za kadete 2017
Lokacija (Grad): Bečej  (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 11/03/2017 - 12/03/2017 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 11. Mart 2017, 11/03/2017

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni sudija SPASIC, Milos M unattached
2 Starter DUDUKOVIC, Nedeljko M unattached
3 Glavni kontrolor rezultata MANOJLOVIC, Biljana Ž unattached
4 Glavni sudija cilja KOSARENKO, Suzana Ž unattached
5 Sudija stila ZELENOVIC, Marko M unattached
6 Sudija na okretu DANEV, Milena Ž unattached
7 Sudija na okretu GERSTMAJER, Imre M unattached
8 Pomocnik Startera KALABA, Ostoja M unattached
9 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar M unattached

10 Komesar takmicenja MIRCETIC, Gordana Ž unattached
11 Dezurni lekar GONDOS, Atila M unattached
12 Stazista BOJIC, Ana Ž unattached
13 Stazista DUDUKOVIC, Vladislava Ž unattached
14 Stazista TAMARA IVANOV, Ilic Ž unattached
15 Stazista MATIC, Jovan M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Prvenstvo Srbije za kadete 2017
Bečej, 11 - 12/3/2017

Struktura disciplina

Deo 1 - 11. Mart 2017 25m, Staze 1 - 8 11/03/2017 - 17:00

1. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 17:00
1. 12 - 14 godina, Mešano Korišten u: stat. medalja, bodovanju

2. Dečaci, 800m Slobodno/Free CSD 250,00 17:08
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

3. Devojčice, 400m Mešovito/Medley CSD 250,00 18:40
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

4. Dečaci, 200m Prsno/Breast CSD 250,00 19:10
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

5. Devojčice, 200m Slobodno/Free CSD 250,00 19:45
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

6. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free - 20:28
1. 12 - 14 godina, Mešano Korišten u: stat. medalja, bodovanju

Deo 2 - 12. Mart 2017 25m, Staze 1 - 8 12/03/2017 - 10:00

7. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 10:00
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

8. Devojčice, 400m Slobodno/Free CSD 250,00 10:07
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

9. Dečaci, 200m Slobodno/Free CSD 250,00 10:55
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

10. Devojčice, 200m Mešovito/Medley CSD 250,00 11:45
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

11. Dečaci, 400m Mešovito/Medley CSD 250,00 12:22
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

12. Devojčice, 200m Leđno/Back CSD 250,00 12:50
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

13. Dečaci, 100m Delfin/Fly CSD 250,00 13:18
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

14. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:42
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

Deo 3 - 12. Mart 2017 25m, Staze 1 - 8 12/03/2017 - 17:00

15. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 17:00
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

16. Devojčice, 800m Slobodno/Free CSD 250,00 17:05
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

17. Dečaci, 200m Leđno/Back CSD 250,00 18:10
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

18. Devojčice, 200m Prsno/Breast CSD 250,00 18:33
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

19. Dečaci, 400m Slobodno/Free CSD 250,00 18:59
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

20. Devojčice, 100m Delfin/Fly CSD 250,00 20:09
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju

21. Dečaci, 200m Mešovito/Medley CSD 250,00 20:28
1. 13 - 14 godina, Dečaci Korišten u: stat. medalja, bodovanju

22. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley - 21:10
1. 12 - 13 godina, Devojčice Korišten u: stat. medalja, bodovanju
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Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"Feniks", Sombor FE SRB 1 1 2 5 5 10 - - -
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 2 3 5 7 9 16 1 - 1
P.K. Plavi Talas Beograd PT SRB 4 2 6 15 7 22 1 - 1
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB - 5 5 - 12 12 - 2 2
Pk ''Swim Star'' SSBE SRB 1 1 2 2 5 7 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 4 4 8 17 17 34 3 2 5
PK Poseidon Paracin POS SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 1 1 2 5 2 7 - - -
Plivacki klub  ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB 2 2 4 - 1 1 1 - 1
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 4 3 7 20 13 33 3 - 3
Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB 2 1 3 9 5 14 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 3 6 9 13 18 31 1 2 3
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 4 4 8 16 16 32 4 2 6
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 11 4 15 56 17 73 6 2 8
Plivacki klub "Sigma" Beograd SIG SRB 2 3 5 2 3 5 1 - 1
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 8 3 11 24 10 34 4 - 4
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB - 4 4 - 4 4 - 1 1
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 2 1 3 5 2 7 - - -
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 1 1 2 2 5 7 - - -
Plivacki klub "Usce" Beograd USCE SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 1 1 2 3 4 7 - - -
Plivacki klub ''LESKOVAC''  Leskovac LES SRB 4 - 4 13 - 13 1 - 1
Plivacki klub ''Obilic'' Beograd OBL SRB 3 3 6 7 7 14 1 - 1
Plivacki klub ''Pirat''  Kragujevac PIR SRB 3 3 6 17 15 32 1 - 1
Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 18 19 37 80 87 167 16 8 24
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 6 4 10 19 12 31 4 - 4
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 10 8 18 31 24 55 4 2 6
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Plivacki klub Radnicki 1969 RAD SRB 1 3 4 2 9 11 - - -
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB - 3 3 - 12 12 - - -
Plivacki klub,,Barakuda"Beograd BAR SRB 5 - 5 15 - 15 1 - 1
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 4 2 6 16 6 22 1 - 1
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 1 1 2 2 4 6 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 12 10 22 59 46 105 6 - 6
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 10 9 19 38 41 79 6 2 8
Plivački klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 2 1 3 4 4 8 - - -
Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zemun TAU SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Plivački klub Novi Beograd 011 BG011 SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
Somborski sportski klub "Polet" POL SRB - 3 3 - 12 12 - - -
VPK i KSP TENT TENT SRB 4 - 4 4 - 4 1 - 1

Ukupan broj 42 klubova 144 121 265 523 439 962 67 23 90

www.serbia-swim.org.rs
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Disciplina 15 Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley 13 - 14 godina
12/03/2017 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.81 410
ZECEVIC, Djordje 03 30.88 POPADIC, Nikola 03 30.22
ROGANOVIC, Veselin 03 34.10 CULUM, Strahinja 03 26.61

2. Dubocica 1 Dubocica 2:02.74 400
PESIC, Bratislav 03 31.04 STANKOVIC, Djordje 04 29.50
STEFANOVIC, Uros 04 33.84 GANIC, Veljko 03 28.36

3. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:04.55 383
BEDIC, Andrej 03 31.39 TUTIC, Veljko 03 29.60
KOLTIN, Nikola 04 36.66 GENCEL, Andor 04 26.90

4. 11. APRIL Beograd 2 11. APRIL Beograd 2:06.60 365
MILOSEVIC, Minja 03 32.11 IVANISEVIC, Zoran 04 30.57
BOSKOVIC, Lazar 03 35.74 JOVANOVIC, Marko 03 28.18

5. 11. APRIL Beograd 1 11. APRIL Beograd 2:07.29 359
DJURICIC, Nenad 04 32.67 RODIC N., Marko 04 30.70
GLUSAC, Vladan 03 35.94 RASKOVIC, Strahinja 03 27.98

6. Crvena Zvezda 1 Crvena Zvezda 2:10.05 337
DJUSIC, Dimitrije 04 33.14 GOLUBOVIC, Andrej 04 31.88
BOSKOVIC, Aleksa 03 34.48 NIKOLIC, Filip 03 30.55

7. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 2:10.38 334
PLACKOV, Minja 04 33.28 NINKOV, Radivoj 04 32.09
BRANKOVIC, Marko 04 37.52 ZDERO, Marinko 03 27.49

8. Plivacki klub "Novi Sad" 2 Plivacki klub "Novi Sad" 2:13.93 308
SAMARDZIJA, Stojan 03 35.64 GENOVSKI, Aleksa 03 31.66
BEGOVIC, Balsa 03 35.27 MILUTINOVIC, Milos 03 31.36

9. Vojvodina N.Sad 2 Vojvodina N.Sad 2:19.01 276
LUCIC, Petar 04 36.05 SRECKOVIC, Relja 03 33.58
ALEKSIC, Uros 04 38.78 RADANOVIC, Dusan 04 30.60

10. PK LA Kolubara Lazarevac 1 PK LA Kolubara Lazarevac 2:19.03 275
VLAJIC, Jovan 04 35.20 LAZAREVIC, Nikola 03 32.79
VUKMIROVIC, Mihailo 04 40.13 VLAJIC, Dusan 04 30.91

11. Plivacki klub " Napredak" 1 Plivacki klub " Napredak" 2:21.51 261
MARKOVIC, Dimitrije 03 35.37 ZIVKOVIC, Nikola 04 36.90
ZIVKOVIC, Aleksa 04 39.69 STEVANOVIC, Marko 04 29.55

12. P.K. Plavi Talas Beograd 1 P.K. Plavi Talas Beograd 2:22.86 254
ZECEVIC, Andrija 04 36.08 POPOVIC, Filip 04 34.39
FUMIC, Ognjen 04 39.75 BABIC, Luka 04 32.64

11. APRIL Beograd 3 11. APRIL Beograd 2:22.86 254
JELISIJEVIC, Lazar 04 36.24 GASIC, Mihailo 04 32.72
SEPA, Luka 04 41.19 STOJANOVIC, Marko 04 32.71

14. 11. APRIL Beograd 4 11. APRIL Beograd 2:26.82 234
SPREMO, Vuk 04 35.50 MILIVOJEVIC, David 03 37.16
SUBOTIC, Aleksandar 04 42.06 STOJANOVIC, Mateja 04 32.10

DSQ Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
BEGOVIC, Bosko, KATIC, Dusan, ILIJIC, Konstantin, MARKOVIC, Ognjen

DSQ Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
VUJIN, Marko, KOVACEVIC, Bogdan, JOVIC, Dusan, RADOJKO, Minja
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Disciplina 16 Devojčice, 800m Slobodno/Free 12 - 13 godina
12/03/2017 - 17:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 9:34.89 579
50m: 33.34 33.34 250m: 2:59.41 35.74 450m: 5:21.95 35.21 650m: 7:46.95 36.58

100m: 1:10.50 37.16 300m: 3:35.35 35.94 500m: 5:57.51 35.56 700m: 8:23.05 36.10
150m: 1:47.53 37.03 350m: 4:11.09 35.74 550m: 6:33.78 36.27 750m: 8:59.91 36.86
200m: 2:23.67 36.14 400m: 4:46.74 35.65 600m: 7:10.37 36.59 800m: 9:34.89 34.98

2. KEKIC, Natasa 05 Pk ''Swim Star'' 9:37.40 572
50m: 32.34 32.34 250m: 2:57.65 36.17 450m: 5:22.49 35.83 650m: 7:50.90 37.34

100m: 1:08.67 36.33 300m: 3:35.15 37.50 500m: 5:59.66 37.17 700m: 8:28.48 37.58
150m: 1:44.77 36.10 350m: 4:10.98 35.83 550m: 6:36.83 37.17 750m: 9:04.26 35.78
200m: 2:21.48 36.71 400m: 4:46.66 35.68 600m: 7:13.56 36.73 800m: 9:37.40 33.14

3. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 10:05.44 496
50m: 34.19 34.19 250m: 3:02.13 37.12 450m: 5:35.72 38.51 650m: 8:11.27 39.16

100m: 1:11.39 37.20 300m: 3:40.11 37.98 500m: 6:14.29 38.57 700m: 8:50.63 39.36
150m: 1:48.67 37.28 350m: 4:18.73 38.62 550m: 6:53.46 39.17 750m: 9:28.99 38.36
200m: 2:25.01 36.34 400m: 4:57.21 38.48 600m: 7:32.11 38.65 800m: 10:05.44 36.45

4. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 10:09.45 486
50m: 33.45 33.45 250m: 3:07.39 38.46 450m: 5:41.15 38.72 650m: 8:16.90 39.34

100m: 1:11.38 37.93 300m: 3:44.97 37.58 500m: 6:20.10 38.95 700m: 8:55.40 38.50
150m: 1:49.58 38.20 350m: 4:23.40 38.43 550m: 6:58.71 38.61 750m: 9:33.68 38.28
200m: 2:28.93 39.35 400m: 5:02.43 39.03 600m: 7:37.56 38.85 800m: 10:09.45 35.77

5. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 10:10.40 484
50m: 34.94 34.94 250m: 3:09.11 38.78 450m: 5:44.53 38.59 650m: 8:17.94 38.61

100m: 1:13.37 38.43 300m: 3:47.92 38.81 500m: 6:22.66 38.13 700m: 8:56.47 38.53
150m: 1:52.00 38.63 350m: 4:26.89 38.97 550m: 7:01.01 38.35 750m: 9:35.01 38.54
200m: 2:30.33 38.33 400m: 5:05.94 39.05 600m: 7:39.33 38.32 800m: 10:10.40 35.39

6. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 10:12.35 479
50m: 34.26 34.26 250m: 3:09.01 38.92 450m: 5:44.48 38.80 650m: 8:20.88 39.14

100m: 1:12.52 38.26 300m: 3:47.47 38.46 500m: 6:23.85 39.37 700m: 8:58.93 38.05
150m: 1:50.94 38.42 350m: 4:26.42 38.95 550m: 7:02.91 39.06 750m: 9:36.17 37.24
200m: 2:30.09 39.15 400m: 5:05.68 39.26 600m: 7:41.74 38.83 800m: 10:12.35 36.18

7. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:17.99 466
50m: 33.86 33.86 250m: 3:08.49 39.17 450m: 5:46.18 38.92 650m: 8:23.34 38.89

100m: 1:11.39 37.53 300m: 3:47.87 39.38 500m: 6:25.60 39.42 700m: 9:02.65 39.31
150m: 1:50.09 38.70 350m: 4:27.39 39.52 550m: 7:04.88 39.28 750m: 9:41.56 38.91
200m: 2:29.32 39.23 400m: 5:07.26 39.87 600m: 7:44.45 39.57 800m: 10:17.99 36.43

8. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:21.41 458
50m: 35.03 35.03 250m: 3:11.00 39.66 450m: 5:50.06 39.68 650m: 8:28.31 39.06

100m: 1:12.68 37.65 300m: 3:51.27 40.27 500m: 6:29.46 39.40 700m: 9:07.76 39.45
150m: 1:51.91 39.23 350m: 4:30.65 39.38 550m: 7:09.41 39.95 750m: 9:46.19 38.43
200m: 2:31.34 39.43 400m: 5:10.38 39.73 600m: 7:49.25 39.84 800m: 10:21.41 35.22

9. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:23.49 454
50m: 33.71 33.71 250m: 3:09.67 37.99 450m: 5:47.72 39.31 650m: 8:26.99 41.26

100m: 1:12.22 38.51 300m: 3:49.32 39.65 500m: 6:27.61 39.89 700m: 9:07.67 40.68
150m: 1:51.76 39.54 350m: 4:28.45 39.13 550m: 7:06.24 38.63 750m: 9:47.21 39.54
200m: 2:31.68 39.92 400m: 5:08.41 39.96 600m: 7:45.73 39.49 800m: 10:23.49 36.28

10. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 10:24.91 451
50m: 33.80 33.80 250m: 3:10.31 39.66 450m: 5:49.14 40.35 650m: 8:28.62 39.63

100m: 1:12.21 38.41 300m: 3:49.91 39.60 500m: 6:29.03 39.89 700m: 9:08.01 39.39
150m: 1:51.37 39.16 350m: 4:29.29 39.38 550m: 7:08.95 39.92 750m: 9:47.26 39.25
200m: 2:30.65 39.28 400m: 5:08.79 39.50 600m: 7:48.99 40.04 800m: 10:24.91 37.65

11. PESIC, Milica 04 Dubocica 10:27.47 445
50m: 34.08 34.08 250m: 3:13.14 39.77 450m: 5:55.02 40.41 650m: 8:34.06 38.92

100m: 1:12.62 38.54 300m: 3:53.93 40.79 500m: 6:35.75 40.73 700m: 9:12.87 38.81
150m: 1:52.93 40.31 350m: 4:34.80 40.87 550m: 7:15.69 39.94 750m: 9:51.71 38.84
200m: 2:33.37 40.44 400m: 5:14.61 39.81 600m: 7:55.14 39.45 800m: 10:27.47 35.76
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Disciplina 16, Devojčice, 800m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

12. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 10:28.50 443
50m: 35.09 35.09 250m: 3:15.37 39.98 450m: 5:57.65 41.33 650m: 8:35.57 39.25

100m: 1:14.64 39.55 300m: 3:55.91 40.54 500m: 6:37.82 40.17 700m: 9:15.72 40.15
150m: 1:55.24 40.60 350m: 4:35.90 39.99 550m: 7:16.43 38.61 750m: 9:55.18 39.46
200m: 2:35.39 40.15 400m: 5:16.32 40.42 600m: 7:56.32 39.89 800m: 10:28.50 33.32

13. STRAJNIĆ, Jana 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 10:31.48 437
50m: 35.08 35.08 250m: 3:17.38 40.95 450m: 5:57.84 39.88 650m: 8:37.67 40.15

100m: 1:15.50 40.42 300m: 3:57.64 40.26 500m: 6:37.97 40.13 700m: 9:17.38 39.71
150m: 1:56.26 40.76 350m: 4:37.57 39.93 550m: 7:17.74 39.77 750m: 9:57.61 40.23
200m: 2:36.43 40.17 400m: 5:17.96 40.39 600m: 7:57.52 39.78 800m: 10:31.48 33.87

14. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 10:33.44 433
50m: 35.96 35.96 250m: 3:17.75 40.35 450m: 5:59.41 40.55 650m: 8:40.04 39.78

100m: 1:15.95 39.99 300m: 3:58.70 40.95 500m: 6:40.20 40.79 700m: 9:19.57 39.53
150m: 1:56.72 40.77 350m: 4:38.77 40.07 550m: 7:20.03 39.83 750m: 9:59.00 39.43
200m: 2:37.40 40.68 400m: 5:18.86 40.09 600m: 8:00.26 40.23 800m: 10:33.44 34.44

15. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 10:35.74 428
50m: 34.88 34.88 250m: 3:16.02 41.20 450m: 5:58.42 40.27 650m: 8:38.78 40.35

100m: 1:13.93 39.05 300m: 3:56.71 40.69 500m: 6:38.62 40.20 700m: 9:18.45 39.67
150m: 1:54.41 40.48 350m: 4:37.18 40.47 550m: 7:18.77 40.15 750m: 9:59.02 40.57
200m: 2:34.82 40.41 400m: 5:18.15 40.97 600m: 7:58.43 39.66 800m: 10:35.74 36.72

16. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:42.34 415
50m: 36.87 36.87 250m: 3:19.68 40.73 450m: 6:03.03 40.60 650m: 8:45.30 40.23

100m: 1:17.62 40.75 300m: 4:00.55 40.87 500m: 6:43.66 40.63 700m: 9:25.40 40.10
150m: 1:58.30 40.68 350m: 4:42.08 41.53 550m: 7:24.26 40.60 750m: 10:05.00 39.60
200m: 2:38.95 40.65 400m: 5:22.43 40.35 600m: 8:05.07 40.81 800m: 10:42.34 37.34

17. BELIC, Katarina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 10:42.46 415
50m: 36.80 36.80 250m: 3:19.95 40.44 450m: 6:03.06 40.25 650m: 8:45.46 40.43

100m: 1:17.68 40.88 300m: 4:00.71 40.76 500m: 6:44.06 41.00 700m: 9:25.90 40.44
150m: 1:58.65 40.97 350m: 4:42.26 41.55 550m: 7:24.42 40.36 750m: 10:05.56 39.66
200m: 2:39.51 40.86 400m: 5:22.81 40.55 600m: 8:05.03 40.61 800m: 10:42.46 36.90

18. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 10:44.78 410
50m: 35.52 35.52 250m: 3:19.32 41.48 450m: 6:03.90 41.17 650m: 8:47.64 40.80

100m: 1:15.03 39.51 300m: 4:00.66 41.34 500m: 6:45.33 41.43 700m: 9:28.06 40.42
150m: 1:56.40 41.37 350m: 4:41.86 41.20 550m: 7:26.26 40.93 750m: 10:07.83 39.77
200m: 2:37.84 41.44 400m: 5:22.73 40.87 600m: 8:06.84 40.58 800m: 10:44.78 36.95

19. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 10:55.60 390
50m: 37.81 37.81 250m: 3:23.67 41.64 450m: 6:10.37 41.41 650m: 8:55.39 41.18

100m: 1:19.00 41.19 300m: 4:05.81 42.14 500m: 6:51.57 41.20 700m: 9:36.77 41.38
150m: 2:00.60 41.60 350m: 4:47.37 41.56 550m: 7:32.87 41.30 750m: 10:17.29 40.52
200m: 2:42.03 41.43 400m: 5:28.96 41.59 600m: 8:14.21 41.34 800m: 10:55.60 38.31

20. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 10:56.44 389
50m: 35.77 35.77 250m: 3:21.84 41.91 450m: 6:09.01 40.97 650m: 8:55.75 41.51

100m: 1:16.42 40.65 300m: 4:04.20 42.36 500m: 6:50.64 41.63 700m: 9:37.01 41.26
150m: 1:57.92 41.50 350m: 4:46.22 42.02 550m: 7:32.49 41.85 750m: 10:18.04 41.03
200m: 2:39.93 42.01 400m: 5:28.04 41.82 600m: 8:14.24 41.75 800m: 10:56.44 38.40

21. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks", Sombor 10:59.38 384
50m: 36.51 36.51 250m: 3:21.53 41.99 450m: 6:09.04 41.70 650m: 8:55.89 41.85

100m: 1:16.60 40.09 300m: 4:03.57 42.04 500m: 6:50.95 41.91 700m: 9:37.96 42.07
150m: 1:58.13 41.53 350m: 4:45.54 41.97 550m: 7:32.61 41.66 750m: 10:19.61 41.65
200m: 2:39.54 41.41 400m: 5:27.34 41.80 600m: 8:14.04 41.43 800m: 10:59.38 39.77

22. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 11:05.32 373
50m: 38.82 38.82 250m: 3:26.45 42.30 450m: 6:16.46 41.88 650m: 9:02.95 41.53

100m: 1:20.85 42.03 300m: 4:08.94 42.49 500m: 6:57.84 41.38 700m: 9:44.97 42.02
150m: 2:02.43 41.58 350m: 4:51.69 42.75 550m: 7:40.19 42.35 750m: 10:25.88 40.91
200m: 2:44.15 41.72 400m: 5:34.58 42.89 600m: 8:21.42 41.23 800m: 11:05.32 39.44

23. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 11:05.98 372
50m: 36.81 36.81 250m: 3:24.87 42.29 450m: 6:14.62 42.92 650m: 9:04.20 42.10

100m: 1:18.87 42.06 300m: 4:07.25 42.38 500m: 6:57.31 42.69 700m: 9:46.77 42.57
150m: 2:00.74 41.87 350m: 4:49.90 42.65 550m: 7:40.10 42.79 750m: 10:28.23 41.46
200m: 2:42.58 41.84 400m: 5:31.70 41.80 600m: 8:22.10 42.00 800m: 11:05.98 37.75
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Rang G.R. Vreme Bodova

24. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 11:07.08 371
50m: 35.71 35.71 250m: 3:25.03 42.93 450m: 6:17.57 43.83 650m: 9:04.82 42.20

100m: 1:17.40 41.69 300m: 4:07.54 42.51 500m: 6:59.97 42.40 700m: 9:46.41 41.59
150m: 1:59.43 42.03 350m: 4:50.54 43.00 550m: 7:41.57 41.60 750m: 10:27.53 41.12
200m: 2:42.10 42.67 400m: 5:33.74 43.20 600m: 8:22.62 41.05 800m: 11:07.08 39.55

25. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 11:27.39 339
50m: 39.05 39.05 250m: 3:33.77 43.56 450m: 6:26.64 42.79 650m: 9:21.07 43.02

100m: 1:22.19 43.14 300m: 4:17.07 43.30 500m: 7:10.19 43.55 700m: 10:03.93 42.86
150m: 2:06.09 43.90 350m: 5:00.26 43.19 550m: 7:54.03 43.84 750m: 10:46.97 43.04
200m: 2:50.21 44.12 400m: 5:43.85 43.59 600m: 8:38.05 44.02 800m: 11:27.39 40.42

26. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 11:34.42 328
50m: 38.01 38.01 250m: 3:34.79 44.17 450m: 6:32.41 44.32 650m: 9:29.29 43.71

100m: 1:21.35 43.34 300m: 4:19.37 44.58 500m: 7:16.87 44.46 700m: 10:13.75 44.46
150m: 2:06.92 45.57 350m: 5:03.63 44.26 550m: 8:01.19 44.32 750m: 10:56.80 43.05
200m: 2:50.62 43.70 400m: 5:48.09 44.46 600m: 8:45.58 44.39 800m: 11:34.42 37.62

27. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 11:37.87 324
50m: 39.18 39.18 250m: 3:36.28 45.10 450m: 6:33.80 44.44 650m: 9:30.16 43.37

100m: 1:22.66 43.48 300m: 4:20.48 44.20 500m: 7:18.02 44.22 700m: 10:14.41 44.25
150m: 2:06.82 44.16 350m: 5:04.76 44.28 550m: 8:02.32 44.30 750m: 10:57.94 43.53
200m: 2:51.18 44.36 400m: 5:49.36 44.60 600m: 8:46.79 44.47 800m: 11:37.87 39.93

28. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 11:40.77 320
50m: 36.93 36.93 250m: 3:28.81 45.26 450m: 6:29.89 44.84 650m: 9:29.99 44.87

100m: 1:18.58 41.65 300m: 4:14.42 45.61 500m: 7:15.36 45.47 700m: 10:14.74 44.75
150m: 2:01.87 43.29 350m: 4:59.11 44.69 550m: 8:00.45 45.09 750m: 10:58.95 44.21
200m: 2:43.55 41.68 400m: 5:45.05 45.94 600m: 8:45.12 44.67 800m: 11:40.77 41.82

29. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 11:44.55 314
50m: 40.11 40.11 250m: 3:39.48 45.51 450m: 6:39.93 45.10 650m: 9:36.57 43.62

100m: 1:23.73 43.62 300m: 4:24.53 45.05 500m: 7:23.67 43.74 700m: 10:20.32 43.75
150m: 2:08.51 44.78 350m: 5:10.19 45.66 550m: 8:07.87 44.20 750m: 11:03.78 43.46
200m: 2:53.97 45.46 400m: 5:54.83 44.64 600m: 8:52.95 45.08 800m: 11:44.55 40.77

30. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 11:44.90 314
50m: 38.14 38.14 250m: 3:36.01 44.15 450m: 6:35.42 45.86 650m: 9:33.90 44.55

100m: 1:22.50 44.36 300m: 4:20.55 44.54 500m: 7:20.20 44.78 700m: 10:18.37 44.47
150m: 2:06.89 44.39 350m: 5:05.76 45.21 550m: 8:04.95 44.75 750m: 11:02.68 44.31
200m: 2:51.86 44.97 400m: 5:49.56 43.80 600m: 8:49.35 44.40 800m: 11:44.90 42.22

31. BEGOVIC, Anica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:54.57 301
50m: 39.54 39.54 250m: 3:39.85 44.95 450m: 6:41.61 45.85 650m: 9:42.39 44.87

100m: 1:24.54 45.00 300m: 4:24.90 45.05 500m: 7:26.70 45.09 700m: 10:27.51 45.12
150m: 2:10.11 45.57 350m: 5:10.48 45.58 550m: 8:12.06 45.36 750m: 11:11.28 43.77
200m: 2:54.90 44.79 400m: 5:55.76 45.28 600m: 8:57.52 45.46 800m: 11:54.57 43.29

32. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 11:58.50 296
50m: 37.59 37.59 250m: 3:34.96 44.37 450m: 6:36.93 46.35 650m: 9:42.16 44.75

100m: 1:20.70 43.11 300m: 4:19.32 44.36 500m: 7:23.59 46.66 700m: 10:29.75 47.59
150m: 2:05.60 44.90 350m: 5:05.47 46.15 550m: 8:11.19 47.60 750m: 11:15.64 45.89
200m: 2:50.59 44.99 400m: 5:50.58 45.11 600m: 8:57.41 46.22 800m: 11:58.50 42.86

33. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 12:05.75 288
50m: 37.59 37.59 250m: 3:38.14 45.77 450m: 6:43.82 46.35 650m: 9:50.14 46.40

100m: 1:21.67 44.08 300m: 4:24.63 46.49 500m: 7:29.97 46.15 700m: 10:36.74 46.60
150m: 2:06.30 44.63 350m: 5:11.14 46.51 550m: 8:16.88 46.91 750m: 11:22.79 46.05
200m: 2:52.37 46.07 400m: 5:57.47 46.33 600m: 9:03.74 46.86 800m: 12:05.75 42.96

34. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 12:08.46 284
50m: 36.33 36.33 250m: 3:36.45 46.05 450m: 6:44.30 46.65 650m: 9:52.70 47.63

100m: 1:18.80 42.47 300m: 4:22.97 46.52 500m: 7:30.79 46.49 700m: 10:38.20 45.50
150m: 2:04.68 45.88 350m: 5:10.38 47.41 550m: 8:17.98 47.19 750m: 11:24.93 46.73
200m: 2:50.40 45.72 400m: 5:57.65 47.27 600m: 9:05.07 47.09 800m: 12:08.46 43.53

35. MALIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 12:18.53 273
50m: 38.53 38.53 250m: 3:44.75 47.86 450m: 6:55.11 47.55 650m: 10:05.00 47.16

100m: 1:22.89 44.36 300m: 4:31.84 47.09 500m: 7:43.36 48.25 700m: 10:51.17 46.17
150m: 2:09.76 46.87 350m: 5:19.91 48.07 550m: 8:30.84 47.48 750m: 11:35.97 44.80
200m: 2:56.89 47.13 400m: 6:07.56 47.65 600m: 9:17.84 47.00 800m: 12:18.53 42.56
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36. STOJANOVIC, Milica 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 12:21.70 269
50m: 37.06 37.06 250m: 3:41.98 48.21 450m: 6:55.07 47.23 650m: 10:08.09 47.31

100m: 1:20.09 43.03 300m: 4:30.11 48.13 500m: 7:43.92 48.85 700m: 10:54.64 46.55
150m: 2:06.03 45.94 350m: 5:19.62 49.51 550m: 8:33.14 49.22 750m: 11:41.07 46.43
200m: 2:53.77 47.74 400m: 6:07.84 48.22 600m: 9:20.78 47.64 800m: 12:21.70 40.63

bolestan MALETIC, Teodora 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Disciplina 17 Dečaci, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina
12/03/2017 - 18:10 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:21.71 414
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.65 36.17 150m: 1:45.70 37.05 200m: 2:21.71 36.01

2. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks", Sombor 2:24.83 387
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.36 37.11 150m: 1:48.08 37.72 200m: 2:24.83 36.75

3. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:26.27 376
50m: 35.66 35.66 100m: 1:13.42 37.76 150m: 1:51.13 37.71 200m: 2:26.27 35.14

4. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:27.18 369
50m: 34.60 34.60 100m: 1:11.99 37.39 150m: 1:49.93 37.94 200m: 2:27.18 37.25

5. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 2:28.55 359
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.70 37.62 150m: 1:49.74 38.04 200m: 2:28.55 38.81

6. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:29.91 349
50m: 35.80 35.80 100m: 1:13.85 38.05 150m: 1:52.44 38.59 200m: 2:29.91 37.47

7. TRAJKOVIC, Luka 03 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:30.69 344
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.10 37.39 150m: 1:50.84 39.74 200m: 2:30.69 39.85

8. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 2:31.87 336
50m: 35.99 35.99 100m: 1:14.76 38.77 150m: 1:53.84 39.08 200m: 2:31.87 38.03

9. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 2:32.54 332
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.59 38.37 150m: 1:53.59 40.00 200m: 2:32.54 38.95

10. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:32.88 329
50m: 36.29 36.29 100m: 1:15.90 39.61 150m: 1:57.02 41.12 200m: 2:32.88 35.86

11. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:33.02 328
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.07 38.76 150m: 1:53.93 39.86 200m: 2:33.02 39.09

12. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:33.53 325
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.82 39.88 150m: 1:55.92 40.10 200m: 2:33.53 37.61

13. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 2:34.07 322
50m: 35.66 35.66 100m: 1:14.60 38.94 150m: 1:54.47 39.87 200m: 2:34.07 39.60

14. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:34.53 319
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.89 39.43 150m: 1:54.96 41.07 200m: 2:34.53 39.57

15. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:35.61 312
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.49 39.80 150m: 1:56.51 41.02 200m: 2:35.61 39.10

16. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 2:36.04 310
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.45 39.89 150m: 1:55.92 41.47 200m: 2:36.04 40.12

17. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:36.92 305
50m: 36.28 36.28 100m: 1:16.13 39.85 150m: 1:57.50 41.37 200m: 2:36.92 39.42

18. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 2:37.28 302
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.29 39.71 150m: 1:57.83 40.54 200m: 2:37.28 39.45
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19. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:41.03 282
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.09 41.33 150m: 1:59.73 41.64 200m: 2:41.03 41.30

20. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.59 279
50m: 37.84 37.84 100m: 1:18.65 40.81 150m: 2:00.91 42.26 200m: 2:41.59 40.68

21. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:43.04 271
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.59 41.33 150m: 2:02.44 42.85 200m: 2:43.04 40.60

22. RASKOVIC, Miro 03 PK "Bjelica" Vrbas 2:43.43 270
50m: 38.02 38.02 100m: 1:19.29 41.27 150m: 2:01.50 42.21 200m: 2:43.43 41.93

23. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 2:44.63 264
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.69 42.87 150m: 2:04.77 43.08 200m: 2:44.63 39.86

24. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:45.36 260
50m: 39.48 39.48 100m: 1:22.18 42.70 150m: 2:04.50 42.32 200m: 2:45.36 40.86

25. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:47.92 248
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.41 43.53 150m: 2:05.91 43.50 200m: 2:47.92 42.01

26. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 2:49.32 242
50m: 40.13 40.13 100m: 1:23.49 43.36 150m: 2:06.69 43.20 200m: 2:49.32 42.63

27. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 2:50.82 236
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.21 43.98 150m: 2:09.18 43.97 200m: 2:50.82 41.64

28. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:54.85 220
50m: 39.60 39.60 100m: 1:24.30 44.70 150m: 2:09.98 45.68 200m: 2:54.85 44.87

29. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:55.78 216
50m: 44.28 44.28 100m: 1:29.91 45.63 150m: 2:14.91 45.00 200m: 2:55.78 40.87

30. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 2:57.21 211
50m: 41.24 41.24 100m: 1:25.80 44.56 150m: 2:12.11 46.31 200m: 2:57.21 45.10

31. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 2:57.67 210
50m: 41.69 41.69 100m: 1:29.51 47.82 150m: 2:15.35 45.84 200m: 2:57.67 42.32

32. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:58.27 208
50m: 41.25 41.25 100m: 1:26.50 45.25 150m: 2:13.04 46.54 200m: 2:58.27 45.23

33. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 2:59.25 204
STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:59.25 204

50m: 42.93 42.93 100m: 1:29.35 46.42 150m: 2:16.10 46.75 200m: 2:59.25 43.15

35. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:00.67 199
50m: 43.37 43.37 100m: 1:29.53 46.16 150m: 2:16.70 47.17 200m: 3:00.67 43.97

36. ZIVKOVIC, Nikola 04 Plivacki klub " Napredak" 3:02.51 193
50m: 43.68 43.68 100m: 1:30.52 46.84 150m: 2:17.13 46.61 200m: 3:02.51 45.38

DSQ KRSMANOVIC, Luka 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin
DSQ STEVANOVIC, Marko 04 Plivacki klub " Napredak"
DSQ DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas

bolestan BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan VULOVIC, Nemanja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan FRANCUSKI, Stefan 03 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
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1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:42.18 571
50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.69 41.29 150m: 2:01.25 42.56 200m: 2:42.18 40.93

2. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 2:42.73 565
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.64 40.88 150m: 2:00.49 42.85 200m: 2:42.73 42.24

3. NIKOLIC, Anastasija 04 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:51.06 486
50m: 38.99 38.99 100m: 1:21.98 42.99 150m: 2:06.71 44.73 200m: 2:51.06 44.35

4. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:51.72 481
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.84 43.60 150m: 2:06.83 44.99 200m: 2:51.72 44.89

5. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:51.73 481
50m: 38.88 38.88 100m: 1:23.70 44.82 150m: 2:08.58 44.88 200m: 2:51.73 43.15

6. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:52.40 475
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.37 43.31 150m: 2:06.80 45.43 200m: 2:52.40 45.60

7. GRAHOVAC, Jelena 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:55.67 449
50m: 40.86 40.86 100m: 1:26.01 45.15 150m: 2:11.43 45.42 200m: 2:55.67 44.24

8. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 2:57.91 432
50m: 40.76 40.76 100m: 1:26.52 45.76 150m: 2:12.70 46.18 200m: 2:57.91 45.21

9. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:59.81 419
50m: 40.98 40.98 100m: 1:28.37 47.39 150m: 2:15.32 46.95 200m: 2:59.81 44.49

10. TASIC, Ivona 05 Dubocica 3:02.02 404
50m: 41.65 41.65 100m: 1:28.20 46.55 150m: 2:15.85 47.65 200m: 3:02.02 46.17

11. BOZICIC, Divna 05 "VRBAS" Vrbas 3:02.34 401
50m: 39.44 39.44 100m: 1:26.23 46.79 150m: 2:14.96 48.73 200m: 3:02.34 47.38

12. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 3:03.71 393
50m: 41.26 41.26 100m: 1:28.34 47.08 150m: 2:16.53 48.19 200m: 3:03.71 47.18

13. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:03.93 391
50m: 41.80 41.80 100m: 1:28.70 46.90 150m: 2:16.49 47.79 200m: 3:03.93 47.44

14. STOSIC, Teodora 04 Dubocica 3:04.17 390
50m: 41.09 41.09 100m: 1:27.85 46.76 150m: 2:16.49 48.64 200m: 3:04.17 47.68

15. BJELIĆ, Jana 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:04.88 385
50m: 40.73 40.73 100m: 1:27.31 46.58 150m: 2:15.63 48.32 200m: 3:04.88 49.25

16. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 3:05.11 384
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.86 46.50 150m: 2:16.17 49.31 200m: 3:05.11 48.94

17. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:05.47 381
50m: 41.85 41.85 100m: 1:31.76 49.91 150m: 2:19.73 47.97 200m: 3:05.47 45.74

18. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 3:07.44 370
50m: 42.03 42.03 100m: 1:30.12 48.09 150m: 2:19.37 49.25 200m: 3:07.44 48.07

19. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 3:07.52 369
50m: 41.97 41.97 100m: 1:29.35 47.38 150m: 2:19.12 49.77 200m: 3:07.52 48.40

20. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 3:07.71 368
50m: 42.17 42.17 100m: 1:30.53 48.36 150m: 2:19.46 48.93 200m: 3:07.71 48.25

21. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 3:11.47 347
50m: 45.13 45.13 100m: 1:33.67 48.54 150m: 2:23.56 49.89 200m: 3:11.47 47.91

ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 3:11.47 347
50m: 41.73 41.73 100m: 1:30.95 49.22 150m: 2:22.03 51.08 200m: 3:11.47 49.44

23. RISTIC, Jana 05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:13.32 337
50m: 42.23 42.23 100m: 1:32.26 50.03 150m: 2:23.51 51.25 200m: 3:13.32 49.81
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24. MIKIC, Petra 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:14.42 331
50m: 45.22 45.22 100m: 1:34.38 49.16 150m: 2:25.16 50.78 200m: 3:14.42 49.26

25. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 3:15.14 327
50m: 44.35 44.35 100m: 1:34.52 50.17 150m: 2:25.51 50.99 200m: 3:15.14 49.63

26. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:16.40 321
50m: 43.36 43.36 100m: 1:32.79 49.43 150m: 2:24.26 51.47 200m: 3:16.40 52.14

27. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 3:16.70 320
50m: 44.97 44.97 100m: 1:34.68 49.71 150m: 2:26.31 51.63 200m: 3:16.70 50.39

28. JANKOVIC, Mina 04 Plivacki klub " Napredak" 3:17.37 316
50m: 45.00 45.00 100m: 1:36.42 51.42 150m: 2:26.74 50.32 200m: 3:17.37 50.63

29. VLATKOVIC, Tamara 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:20.12 304
50m: 45.97 45.97 100m: 1:36.46 50.49 150m: 2:28.15 51.69 200m: 3:20.12 51.97

30. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:21.53 297
50m: 45.45 45.45 100m: 1:36.60 51.15 150m: 2:29.28 52.68 200m: 3:21.53 52.25

31. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 3:22.54 293
50m: 44.09 44.09 100m: 1:34.97 50.88 150m: 2:28.52 53.55 200m: 3:22.54 54.02

32. MILENKOVIC, Maja 05 11. APRIL Beograd 3:23.55 288
50m: 45.70 45.70 100m: 1:36.54 50.84 150m: 2:29.69 53.15 200m: 3:23.55 53.86

33. OGNJENOVIC, Sara 05 "Polet" Sombor 3:25.45 281
50m: 46.06 46.06 100m: 1:38.92 52.86 150m: 2:32.86 53.94 200m: 3:25.45 52.59

34. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 3:25.69 280
50m: 46.83 46.83 100m: 1:39.35 52.52 150m: 2:33.06 53.71 200m: 3:25.69 52.63

35. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 3:29.18 266
50m: 43.42 43.42 100m: 1:38.64 55.22 150m: 2:34.69 56.05 200m: 3:29.18 54.49

36. POPOVIC, Visnja 05 "VRBAS" Vrbas 3:30.96 259
50m: 46.36 46.36 100m: 1:39.97 53.61 150m: 2:35.49 55.52 200m: 3:30.96 55.47

37. KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:35.94 242
50m: 47.27 47.27 100m: 1:43.45 56.18 150m: 2:39.45 56.00 200m: 3:35.94 56.49

38. STANOJCIC, Jovana 04 "Polet" Sombor 3:36.04 241
50m: 50.96 50.96 100m: 1:45.57 54.61 150m: 2:41.71 56.14 200m: 3:36.04 54.33

39. ZORIC, Anja 04 11. APRIL Beograd 3:37.79 235
50m: 49.15 49.15 100m: 1:45.19 56.04 150m: 2:42.40 57.21 200m: 3:37.79 55.39

40. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 3:39.38 230
50m: 47.53 47.53 100m: 1:43.94 56.41 150m: 2:42.50 58.56 200m: 3:39.38 56.88

41. RUSOVAC, Ana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:40.04 228
50m: 49.78 49.78 100m: 1:48.48 58.70 150m: 2:47.65 59.17 200m: 3:40.04 52.39

42. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 3:52.74 193
50m: 53.26 53.26 100m: 1:52.77 59.51 150m: 2:53.10 1:00.33 200m: 3:52.74 59.64

DSQ NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
bolestan STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda
bolestan DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan SIMIC, Bojana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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Disciplina 19 Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
12/03/2017 - 18:59 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:21.83 532
50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.51 33.16 250m: 2:42.20 33.69 350m: 3:49.44 33.37

100m: 1:01.35 32.01 200m: 2:08.51 34.00 300m: 3:16.07 33.87 400m: 4:21.83 32.39

2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 4:26.76 503
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.61 34.43 250m: 2:46.18 33.89 350m: 3:54.91 34.64

100m: 1:03.18 33.24 200m: 2:12.29 34.68 300m: 3:20.27 34.09 400m: 4:26.76 31.85

3. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:26.86 503
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.96 33.99 250m: 2:46.10 34.47 350m: 3:54.87 34.17

100m: 1:02.97 33.17 200m: 2:11.63 34.67 300m: 3:20.70 34.60 400m: 4:26.86 31.99

4. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:27.24 501
50m: 29.67 29.67 150m: 1:37.24 34.46 250m: 2:46.88 34.99 350m: 3:55.75 34.54

100m: 1:02.78 33.11 200m: 2:11.89 34.65 300m: 3:21.21 34.33 400m: 4:27.24 31.49

5. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 4:30.18 484
50m: 30.31 30.31 150m: 1:39.03 34.75 250m: 2:48.05 34.03 350m: 3:56.61 34.30

100m: 1:04.28 33.97 200m: 2:14.02 34.99 300m: 3:22.31 34.26 400m: 4:30.18 33.57

6. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:33.07 469
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.39 35.16 250m: 2:49.49 34.88 350m: 3:59.54 34.74

100m: 1:04.23 33.70 200m: 2:14.61 35.22 300m: 3:24.80 35.31 400m: 4:33.07 33.53

7. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:38.77 441
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.39 36.13 250m: 2:54.25 34.33 350m: 4:04.89 35.46

100m: 1:07.26 35.30 200m: 2:19.92 36.53 300m: 3:29.43 35.18 400m: 4:38.77 33.88

8. NINKOV, Radivoj 04 Vojvodina N.Sad 4:39.01 440
50m: 30.65 30.65 150m: 1:41.62 35.96 250m: 2:54.04 36.37 350m: 4:04.87 35.20

100m: 1:05.66 35.01 200m: 2:17.67 36.05 300m: 3:29.67 35.63 400m: 4:39.01 34.14

9. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 4:41.60 428
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.49 35.95 250m: 2:55.20 35.56 350m: 4:07.29 35.99

100m: 1:07.54 35.68 200m: 2:19.64 36.15 300m: 3:31.30 36.10 400m: 4:41.60 34.31

10. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional"N.Sad 4:46.08 408
50m: 31.17 31.17 150m: 1:42.84 36.72 250m: 2:56.60 37.03 350m: 4:10.90 37.58

100m: 1:06.12 34.95 200m: 2:19.57 36.73 300m: 3:33.32 36.72 400m: 4:46.08 35.18

11. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 4:46.73 405
50m: 32.14 32.14 150m: 1:43.89 35.86 250m: 2:57.31 36.69 350m: 4:11.41 36.60

100m: 1:08.03 35.89 200m: 2:20.62 36.73 300m: 3:34.81 37.50 400m: 4:46.73 35.32

12. MARKOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub " Napredak" 4:46.96 404
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.27 36.73 250m: 3:00.28 36.65 350m: 4:13.21 35.99

100m: 1:09.54 37.11 200m: 2:23.63 37.36 300m: 3:37.22 36.94 400m: 4:46.96 33.75

13. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 4:47.06 404
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.22 36.53 250m: 2:58.31 36.57 350m: 4:11.73 36.85

100m: 1:08.69 35.85 200m: 2:21.74 36.52 300m: 3:34.88 36.57 400m: 4:47.06 35.33

14. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 4:47.12 403
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.50 37.21 250m: 2:59.38 36.48 350m: 4:13.53 37.12

100m: 1:08.29 36.26 200m: 2:22.90 37.40 300m: 3:36.41 37.03 400m: 4:47.12 33.59

15. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 4:49.71 393
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.25 37.46 250m: 3:01.61 37.81 350m: 4:15.08 36.50

100m: 1:08.79 36.82 200m: 2:23.80 37.55 300m: 3:38.58 36.97 400m: 4:49.71 34.63

16. SAPIC, David 03 Pk Pirat 4:52.38 382
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.27 36.93 250m: 3:00.49 37.09 350m: 4:16.27 37.96

100m: 1:08.34 36.20 200m: 2:23.40 38.13 300m: 3:38.31 37.82 400m: 4:52.38 36.11

17. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 4:53.77 377
50m: 32.23 32.23 150m: 1:47.04 38.02 250m: 3:03.31 38.04 350m: 4:18.30 37.67

100m: 1:09.02 36.79 200m: 2:25.27 38.23 300m: 3:40.63 37.32 400m: 4:53.77 35.47
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Disciplina 19, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. KRSMANOVIC, Luka 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 4:53.80 377
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.80 37.71 250m: 3:01.10 37.34 350m: 4:16.67 37.54

100m: 1:07.09 35.61 200m: 2:23.76 38.96 300m: 3:39.13 38.03 400m: 4:53.80 37.13

19. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 4:53.83 376
50m: 33.47 33.47 150m: 1:50.56 38.90 250m: 3:05.54 37.09 350m: 4:20.25 37.30

100m: 1:11.66 38.19 200m: 2:28.45 37.89 300m: 3:42.95 37.41 400m: 4:53.83 33.58

20. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:56.13 368
50m: 34.74 34.74 150m: 1:49.93 37.57 250m: 3:05.17 37.68 350m: 4:20.12 37.36

100m: 1:12.36 37.62 200m: 2:27.49 37.56 300m: 3:42.76 37.59 400m: 4:56.13 36.01

21. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 4:56.23 367
50m: 32.10 32.10 150m: 1:45.93 37.41 250m: 3:02.55 38.22 350m: 4:19.53 38.11

100m: 1:08.52 36.42 200m: 2:24.33 38.40 300m: 3:41.42 38.87 400m: 4:56.23 36.70

22. STOJSIC, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:56.98 365
50m: 33.53 33.53 150m: 1:49.26 38.57 250m: 3:04.39 37.46 350m: 4:20.10 37.58

100m: 1:10.69 37.16 200m: 2:26.93 37.67 300m: 3:42.52 38.13 400m: 4:56.98 36.88

23. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:01.35 349
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.40 38.24 250m: 3:06.33 38.57 350m: 4:23.55 38.85

100m: 1:11.16 37.64 200m: 2:27.76 38.36 300m: 3:44.70 38.37 400m: 5:01.35 37.80

24. ALEKSIC, Uros 04 Vojvodina N.Sad 5:01.60 348
50m: 33.17 33.17 150m: 1:49.35 38.81 250m: 3:07.21 39.13 350m: 4:25.08 38.76

100m: 1:10.54 37.37 200m: 2:28.08 38.73 300m: 3:46.32 39.11 400m: 5:01.60 36.52

25. FILIPOVIC, Nemanja 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 5:01.83 347
50m: 32.51 32.51 150m: 1:49.12 39.05 250m: 3:07.37 38.66 350m: 4:23.89 36.58

100m: 1:10.07 37.56 200m: 2:28.71 39.59 300m: 3:47.31 39.94 400m: 5:01.83 37.94

26. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pk Pirat 5:03.24 342
50m: 32.63 32.63 150m: 1:50.08 39.74 250m: 3:07.90 38.77 350m: 4:26.75 39.11

100m: 1:10.34 37.71 200m: 2:29.13 39.05 300m: 3:47.64 39.74 400m: 5:03.24 36.49

27. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 5:03.73 341
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.32 39.33 250m: 3:10.88 38.96 350m: 4:27.99 38.71

100m: 1:13.99 39.90 200m: 2:31.92 38.60 300m: 3:49.28 38.40 400m: 5:03.73 35.74

28. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 5:04.23 339
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.33 38.61 250m: 3:09.39 38.80 350m: 4:26.75 38.70

100m: 1:12.72 38.15 200m: 2:30.59 39.26 300m: 3:48.05 38.66 400m: 5:04.23 37.48

29. MILENKOVIC, Marko 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 5:04.34 339
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.05 38.60 250m: 3:07.88 39.77 350m: 4:27.06 39.24

100m: 1:10.45 37.62 200m: 2:28.11 39.06 300m: 3:47.82 39.94 400m: 5:04.34 37.28

30. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:04.94 337
50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.54 39.20 250m: 3:11.74 39.92 350m: 4:29.64 38.65

100m: 1:12.34 38.36 200m: 2:31.82 40.28 300m: 3:50.99 39.25 400m: 5:04.94 35.30

31. LAZAREVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:05.24 336
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.30 39.16 250m: 3:10.76 39.21 350m: 4:28.00 38.56

100m: 1:13.14 38.61 200m: 2:31.55 39.25 300m: 3:49.44 38.68 400m: 5:05.24 37.24

32. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:05.42 335
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.91 38.80 250m: 3:07.58 39.30 350m: 4:27.08 40.28

100m: 1:11.11 37.50 200m: 2:28.28 38.37 300m: 3:46.80 39.22 400m: 5:05.42 38.34

33. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 5:06.24 332
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.86 39.20 250m: 3:11.22 39.34 350m: 4:30.85 39.11

100m: 1:12.66 38.62 200m: 2:31.88 40.02 300m: 3:51.74 40.52 400m: 5:06.24 35.39

34. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 5:08.63 325
50m: 33.07 33.07 150m: 1:51.01 39.59 250m: 3:12.73 41.35 350m: 4:30.85 38.90

100m: 1:11.42 38.35 200m: 2:31.38 40.37 300m: 3:51.95 39.22 400m: 5:08.63 37.78

35. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 5:11.82 315
50m: 33.91 33.91 150m: 1:52.29 40.25 250m: 3:12.65 40.00 350m: 4:33.57 40.13

100m: 1:12.04 38.13 200m: 2:32.65 40.36 300m: 3:53.44 40.79 400m: 5:11.82 38.25
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36. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:12.01 314
50m: 34.84 34.84 150m: 1:52.26 39.35 250m: 3:12.34 40.01 350m: 4:33.12 39.95

100m: 1:12.91 38.07 200m: 2:32.33 40.07 300m: 3:53.17 40.83 400m: 5:12.01 38.89

37. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:14.68 306
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.86 39.63 250m: 3:12.97 40.66 350m: 4:34.23 41.28

100m: 1:13.23 39.04 200m: 2:32.31 39.45 300m: 3:52.95 39.98 400m: 5:14.68 40.45

38. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:15.62 304
39. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 5:15.76 303

50m: 34.11 34.11 150m: 1:53.44 40.80 250m: 3:16.92 41.80 350m: 4:38.12 40.16
100m: 1:12.64 38.53 200m: 2:35.12 41.68 300m: 3:57.96 41.04 400m: 5:15.76 37.64

40. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 5:18.59 295
50m: 34.98 34.98 150m: 1:56.21 40.50 250m: 3:18.47 41.21 350m: 4:39.80 39.98

100m: 1:15.71 40.73 200m: 2:37.26 41.05 300m: 3:59.82 41.35 400m: 5:18.59 38.79

41. ZIVKOVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 5:18.65 295
50m: 35.74 35.74 150m: 1:56.58 41.26 250m: 3:18.45 40.78 350m: 4:39.90 40.77

100m: 1:15.32 39.58 200m: 2:37.67 41.09 300m: 3:59.13 40.68 400m: 5:18.65 38.75

42. PESTI, Erik 04 Pk ''Swim Star'' 5:18.67 295
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.55 39.39 250m: 3:13.59 39.98 350m: 4:30.53 37.50

100m: 1:14.16 39.12 200m: 2:33.61 40.06 300m: 3:53.03 39.44 400m: 5:18.67 48.14

43. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.09 294
50m: 34.94 34.94 150m: 1:55.76 40.40 250m: 3:18.39 41.48 350m: 4:40.50 41.13

100m: 1:15.36 40.42 200m: 2:36.91 41.15 300m: 3:59.37 40.98 400m: 5:19.09 38.59

44. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 5:20.15 291
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.19 41.39 250m: 3:18.37 41.56 350m: 4:40.68 40.76

100m: 1:14.80 39.91 200m: 2:36.81 40.62 300m: 3:59.92 41.55 400m: 5:20.15 39.47

45. RAJKOVIC, Aleksandar 03 PK "Bjelica" Vrbas 5:20.51 290
50m: 35.45 35.45 150m: 1:56.64 41.34 250m: 3:19.55 41.47 350m: 4:41.62 40.66

100m: 1:15.30 39.85 200m: 2:38.08 41.44 300m: 4:00.96 41.41 400m: 5:20.51 38.89

JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 5:20.51 290
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.36 41.85 250m: 3:21.41 41.36 350m: 4:42.33 40.55

100m: 1:16.51 40.55 200m: 2:40.05 41.69 300m: 4:01.78 40.37 400m: 5:20.51 38.18

47. STEVANOVIC, Marko 04 Plivacki klub " Napredak" 5:24.57 279
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.29 42.22 250m: 3:22.95 42.04 350m: 4:46.97 41.42

100m: 1:16.07 40.44 200m: 2:40.91 42.62 300m: 4:05.55 42.60 400m: 5:24.57 37.60

48. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:24.86 278
50m: 34.81 34.81 150m: 1:56.86 41.93 250m: 3:20.37 42.03 350m: 4:44.26 41.40

100m: 1:14.93 40.12 200m: 2:38.34 41.48 300m: 4:02.86 42.49 400m: 5:24.86 40.60

49. MITIC, Milan 03 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 5:26.62 274
50m: 37.56 37.56 150m: 1:59.99 41.40 250m: 3:23.11 42.00 350m: 4:46.68 41.83

100m: 1:18.59 41.03 200m: 2:41.11 41.12 300m: 4:04.85 41.74 400m: 5:26.62 39.94

50. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 5:27.05 273
50m: 35.33 35.33 150m: 1:58.38 41.84 250m: 3:23.01 42.49 350m: 4:46.43 42.16

100m: 1:16.54 41.21 200m: 2:40.52 42.14 300m: 4:04.27 41.26 400m: 5:27.05 40.62

51. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Plivacki klub " Napredak" 5:37.04 249
50m: 38.16 38.16 150m: 2:03.13 42.88 250m: 3:28.28 42.29 350m: 4:54.53 41.71

100m: 1:20.25 42.09 200m: 2:45.99 42.86 300m: 4:12.82 44.54 400m: 5:37.04 42.51

52. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 5:37.92 247
50m: 36.92 36.92 150m: 2:02.14 43.10 250m: 3:29.86 43.98 350m: 4:56.60 43.23

100m: 1:19.04 42.12 200m: 2:45.88 43.74 300m: 4:13.37 43.51 400m: 5:37.92 41.32

53. STEVOVIC, Strahinja 04 Radnicki 1969 5:40.76 241
50m: 36.82 36.82 150m: 2:03.75 44.19 250m: 3:31.93 44.57 350m: 4:59.92 43.62

100m: 1:19.56 42.74 200m: 2:47.36 43.61 300m: 4:16.30 44.37 400m: 5:40.76 40.84
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Prvenstvo Srbije za kadete 2017
Bečej, 11 - 12/3/2017

Disciplina 19, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

54. PECANAC, Bogdan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:45.50 231
50m: 38.60 38.60 150m: 2:04.58 43.25 250m: 3:33.41 44.89 350m: 5:02.75 44.84

100m: 1:21.33 42.73 200m: 2:48.52 43.94 300m: 4:17.91 44.50 400m: 5:45.50 42.75

55. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 5:45.83 231
50m: 35.96 35.96 150m: 2:03.92 45.20 250m: 3:33.23 45.13 350m: 5:04.39 46.68

100m: 1:18.72 42.76 200m: 2:48.10 44.18 300m: 4:17.71 44.48 400m: 5:45.83 41.44

56. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 5:49.77 223
50m: 38.30 38.30 150m: 2:09.35 45.78 250m: 3:41.17 45.24 350m: 5:11.12 44.10

100m: 1:23.57 45.27 200m: 2:55.93 46.58 300m: 4:27.02 45.85 400m: 5:49.77 38.65

57. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 5:50.34 222
50m: 39.27 39.27 150m: 2:09.11 44.77 250m: 3:37.93 44.33 350m: 5:08.23 44.86

100m: 1:24.34 45.07 200m: 2:53.60 44.49 300m: 4:23.37 45.44 400m: 5:50.34 42.11

58. HORVAT, David 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:55.19 213
59. GARDINOVACKI, Petar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:56.23 211

50m: 40.47 40.47 150m: 2:11.14 46.56 250m: 3:42.34 46.30 350m: 5:14.58 45.44
100m: 1:24.58 44.11 200m: 2:56.04 44.90 300m: 4:29.14 46.80 400m: 5:56.23 41.65

60. JOKIC, Nebojsa 03 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:00.33 204
50m: 41.27 41.27 150m: 2:13.40 46.60 250m: 3:45.30 46.40 350m: 5:19.42 47.21

100m: 1:26.80 45.53 200m: 2:58.90 45.50 300m: 4:32.21 46.91 400m: 6:00.33 40.91

61. JOVIC, Djordje 04 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 6:13.45 183
50m: 36.87 36.87 150m: 2:08.89 47.79 250m: 3:48.91 50.27 350m: 5:28.02 49.47

100m: 1:21.10 44.23 200m: 2:58.64 49.75 300m: 4:38.55 49.64 400m: 6:13.45 45.43

62. GALIC, Milan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:41.42 147
DSQ GUBACKO, Igor 04 Vojvodina N.Sad
DSQ STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015
DNF LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C

bolestan BOROJEVIC, Djordje 04 PK Poseidon Paracin
bolestan ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan JANIC, Mateja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan ZIVKOVIC, Nikola 04 Plivacki klub " Napredak"
bolestan AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad"

Disciplina 20 Devojčice, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
12/03/2017 - 20:09 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:06.99 541
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.99 36.00

2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.93 497
50m: 31.80 31.80 100m: 1:08.93 37.13

3. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:09.08 494
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.08 36.23

4. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:11.75 440
50m: 33.37 33.37 100m: 1:11.75 38.38

5. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:11.76 440
50m: 32.24 32.24 100m: 1:11.76 39.52

6. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.90 420
50m: 33.60 33.60 100m: 1:12.90 39.30

7. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 1:13.22 414
50m: 32.87 32.87 100m: 1:13.22 40.35
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Prvenstvo Srbije za kadete 2017
Bečej, 11 - 12/3/2017

Disciplina 20, Devojčice, 100m Delfin/Fly, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 1:14.93 387
50m: 34.84 34.84 100m: 1:14.93 40.09

9. KEKIC, Natasa 05 Pk ''Swim Star'' 1:15.14 383
50m: 33.79 33.79 100m: 1:15.14 41.35

10. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 1:15.49 378
50m: 35.08 35.08 100m: 1:15.49 40.41

11. IVKOVIC, Miona 04 11. APRIL Beograd 1:15.60 376
50m: 34.97 34.97 100m: 1:15.60 40.63

12. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:15.70 375
50m: 34.91 34.91 100m: 1:15.70 40.79

13. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 1:16.08 369
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.08 40.35

14. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.17 368
50m: 35.33 35.33 100m: 1:16.17 40.84

15. TORNJANSKI, Nina 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:16.55 363
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.55 41.05

16. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 1:17.57 348
50m: 35.90 35.90 100m: 1:17.57 41.67

17. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.75 346
50m: 34.16 34.16 100m: 1:17.75 43.59

18. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.03 342
50m: 35.60 35.60 100m: 1:18.03 42.43

19. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.31 339
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.31 42.42

20. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 1:19.01 330
50m: 35.31 35.31 100m: 1:19.01 43.70

21. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks", Sombor 1:19.35 325
50m: 35.84 35.84 100m: 1:19.35 43.51

22. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.80 320
50m: 36.12 36.12 100m: 1:19.80 43.68

23. BELOŠ, Anđela 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:19.86 319
50m: 37.29 37.29 100m: 1:19.86 42.57

24. PESIC, Milica 04 Dubocica 1:20.10 316
50m: 33.86 33.86 100m: 1:20.10 46.24

25. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:20.12 316
50m: 36.59 36.59 100m: 1:20.12 43.53

26. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 1:21.77 297
50m: 38.83 38.83 100m: 1:21.77 42.94

27. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:22.06 294
50m: 38.63 38.63 100m: 1:22.06 43.43

28. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:22.26 292
50m: 35.78 35.78 100m: 1:22.26 46.48

29. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 1:23.02 284
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.02 43.83

30. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.20 282
50m: 38.67 38.67 100m: 1:23.20 44.53

31. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:23.90 275
50m: 37.72 37.72 100m: 1:23.90 46.18
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Prvenstvo Srbije za kadete 2017
Bečej, 11 - 12/3/2017

Disciplina 20, Devojčice, 100m Delfin/Fly, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

32. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:24.33 271
50m: 38.04 38.04 100m: 1:24.33 46.29

33. MIKIC, Petra 05 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:25.42 261
50m: 38.42 38.42 100m: 1:25.42 47.00

34. MIJAILOVIC, Iva 04 Pk Pirat 1:25.55 260
50m: 38.34 38.34 100m: 1:25.55 47.21

35. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:26.15 254
50m: 37.69 37.69 100m: 1:26.15 48.46

36. STOJANOVIC, Milica 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:28.20 237
50m: 38.12 38.12 100m: 1:28.20 50.08

37. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:29.50 227
50m: 39.03 39.03 100m: 1:29.50 50.47

38. MIHAJLOVIC, Marjana 04 11. APRIL Beograd 1:30.12 222
50m: 42.93 42.93 100m: 1:30.12 47.19

39. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 1:30.25 221
50m: 40.45 40.45 100m: 1:30.25 49.80

40. STEVANOVIC, Stasa 05 Plivacki klub " Napredak" 1:30.55 219
50m: 39.43 39.43 100m: 1:30.55 51.12

41. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pk Pirat 1:32.22 207
50m: 40.66 40.66 100m: 1:32.22 51.56

42. VITAS, Jelena 05 "Polet" Sombor 1:33.10 201
50m: 40.62 40.62 100m: 1:33.10 52.48

43. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.02 195
50m: 41.17 41.17 100m: 1:34.02 52.85

44. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:34.71 191
50m: 40.99 40.99 100m: 1:34.71 53.72

45. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 1:35.76 185
50m: 42.31 42.31 100m: 1:35.76 53.45

46. DAKIC, Sofija 05 11. APRIL Beograd 1:36.04 183
50m: 44.50 44.50 100m: 1:36.04 51.54

47. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:36.46 181
50m: 42.89 42.89 100m: 1:36.46 53.57

48. STANOJCIC, Jovana 04 "Polet" Sombor 1:38.85 168
50m: 45.03 45.03 100m: 1:38.85 53.82

49. LAGUNDZIN, Jovana 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:39.01 167
50m: 43.68 43.68 100m: 1:39.01 55.33

50. OGNJENOVIC, Sara 05 "Polet" Sombor 1:39.20 166
50m: 44.35 44.35 100m: 1:39.20 54.85

51. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:39.40 165
50m: 45.73 45.73 100m: 1:39.40 53.67

52. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 1:39.48 165
50m: 43.18 43.18 100m: 1:39.48 56.30

DSQ CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd
DSQ MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
DSQ BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

bolestan SIMIC, Bojana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
bolestan PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad
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Prvenstvo Srbije za kadete 2017
Bečej, 11 - 12/3/2017

Disciplina 21 Dečaci, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina
12/03/2017 - 20:28 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.60 464
50m: 30.10 30.10 100m: 1:06.37 36.27 150m: 1:48.69 42.32 200m: 2:21.60 32.91

2. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.56 427
50m: 31.09 31.09 100m: 1:10.11 39.02 150m: 1:53.90 43.79 200m: 2:25.56 31.66

3. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.24 421
50m: 32.37 32.37 100m: 1:11.58 39.21 150m: 1:53.55 41.97 200m: 2:26.24 32.69

4. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:26.64 417
50m: 30.87 30.87 100m: 1:10.15 39.28 150m: 1:53.67 43.52 200m: 2:26.64 32.97

5. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks", Sombor 2:28.56 401
50m: 30.75 30.75 100m: 1:09.78 39.03 150m: 1:54.38 44.60 200m: 2:28.56 34.18

6. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:30.86 383
50m: 32.50 32.50 100m: 1:13.40 40.90 150m: 1:57.15 43.75 200m: 2:30.86 33.71

7. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:31.50 378
50m: 31.50 31.50 100m: 1:11.54 40.04 150m: 1:58.30 46.76 200m: 2:31.50 33.20

8. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:31.58 378
50m: 31.57 31.57 100m: 1:12.75 41.18 150m: 1:57.41 44.66 200m: 2:31.58 34.17

9. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:32.35 372
50m: 32.92 32.92 100m: 1:14.49 41.57 150m: 1:56.77 42.28 200m: 2:32.35 35.58

10. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:33.26 366
50m: 33.82 33.82 100m: 1:14.26 40.44 150m: 1:58.41 44.15 200m: 2:33.26 34.85

11. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:33.36 365
50m: 34.00 34.00 100m: 1:14.62 40.62 150m: 1:58.03 43.41 200m: 2:33.36 35.33

12. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 2:34.16 359
50m: 32.62 32.62 100m: 1:11.72 39.10 150m: 1:59.63 47.91 200m: 2:34.16 34.53

13. MILOSEVIC, Minja 03 11. APRIL Beograd 2:34.62 356
50m: 32.99 32.99 100m: 1:12.58 39.59 150m: 2:00.06 47.48 200m: 2:34.62 34.56

14. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:35.09 353
50m: 31.87 31.87 100m: 1:14.95 43.08 150m: 1:56.56 41.61 200m: 2:35.09 38.53

15. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:35.28 351
50m: 32.35 32.35 100m: 1:14.27 41.92 150m: 2:00.55 46.28 200m: 2:35.28 34.73

16. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:35.41 351
50m: 32.93 32.93 100m: 1:13.26 40.33 150m: 2:01.25 47.99 200m: 2:35.41 34.16

17. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 2:36.66 342
50m: 32.25 32.25 100m: 1:15.91 43.66 150m: 2:02.94 47.03 200m: 2:36.66 33.72

18. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:36.71 342
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.86 40.84 150m: 2:01.65 46.79 200m: 2:36.71 35.06

19. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:37.01 340
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.22 39.50 150m: 2:01.34 47.12 200m: 2:37.01 35.67

20. SAPIC, David 03 Pk Pirat 2:37.53 337
50m: 33.31 33.31 100m: 1:15.67 42.36 150m: 2:02.87 47.20 200m: 2:37.53 34.66

21. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:38.29 332
50m: 34.67 34.67 100m: 1:17.66 42.99 150m: 2:01.27 43.61 200m: 2:38.29 37.02

22. POPOVIC, Nikola 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:40.23 320
50m: 30.87 30.87 100m: 1:12.83 41.96 150m: 2:01.29 48.46 200m: 2:40.23 38.94

23. STOJSIC, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:40.24 320
50m: 34.84 34.84 100m: 1:16.59 41.75 150m: 2:04.45 47.86 200m: 2:40.24 35.79



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Plivacki Savez Srbije 14/03/2017 13:24 - Strana 16

Prvenstvo Srbije za kadete 2017
Bečej, 11 - 12/3/2017

Disciplina 21, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

24. KRSMANOVIC, Luka 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:40.38 319
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.40 40.49 150m: 2:06.98 49.58 200m: 2:40.38 33.40

25. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:40.47 318
50m: 33.59 33.59 100m: 1:13.70 40.11 150m: 2:05.66 51.96 200m: 2:40.47 34.81

26. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.14 314
50m: 34.05 34.05 100m: 1:16.29 42.24 150m: 2:04.06 47.77 200m: 2:41.14 37.08

27. MURATI, Damir 03 PK Obilic 2:41.83 310
50m: 32.31 32.31 100m: 1:17.24 44.93 150m: 2:05.08 47.84 200m: 2:41.83 36.75

28. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional"N.Sad 2:42.58 306
50m: 32.13 32.13 100m: 1:15.86 43.73 150m: 2:05.59 49.73 200m: 2:42.58 36.99

29. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pk Pirat 2:42.90 304
50m: 33.56 33.56 100m: 1:16.54 42.98 150m: 2:04.43 47.89 200m: 2:42.90 38.47

30. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 2:43.48 301
50m: 35.68 35.68 100m: 1:19.64 43.96 150m: 2:03.66 44.02 200m: 2:43.48 39.82

31. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 2:44.06 298
50m: 32.77 32.77 100m: 1:17.13 44.36 150m: 2:07.65 50.52 200m: 2:44.06 36.41

32. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 2:44.82 294
50m: 39.24 39.24 100m: 1:20.88 41.64 150m: 2:07.61 46.73 200m: 2:44.82 37.21

33. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 2:44.83 294
50m: 32.94 32.94 100m: 1:17.85 44.91 150m: 2:09.48 51.63 200m: 2:44.83 35.35

34. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:45.22 292
50m: 37.06 37.06 100m: 1:20.79 43.73 150m: 2:09.22 48.43 200m: 2:45.22 36.00

35. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:47.14 282
50m: 36.90 36.90 100m: 1:22.40 45.50 150m: 2:08.64 46.24 200m: 2:47.14 38.50

36. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:47.23 281
50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.00 40.87 150m: 2:07.77 50.77 200m: 2:47.23 39.46

37. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 2:47.68 279
50m: 32.91 32.91 100m: 1:16.64 43.73 150m: 2:07.97 51.33 200m: 2:47.68 39.71

